

BLIV ERHVERVSPARTNER MED CHECKPOINT

Jeres virksomhed kan gøre en enorm forskel for unge og LGBT+ personer

Checkpoint er AIDS-Fondets gratis test- og rådgivningstilbud målrettet alle unge mellem 15-29 år, samt LGBT+ personer uanset alder. Vi tester for og rådgiver om forskellige seksygdomme, om køn, krop og seksualitet, og vores rådgivere har en bred faglighed med professionelle baggrunde som sygeplejersker, læger og sexologer.

Vi ved, det er tabubelagt for mange at tale om sex og seksuel sundhed. Men seksuel sundhed hænger sammen med mental sundhed – og dét har vi alle en interesse i. Det er også det princip, som Checkpoint er skabt ud fra.

Checkpoint er et vigtigt supplement til det offentlige sundhedsvæsen, og vi har fokus på de målgrupper, som vi kan se, ikke finder vej til de offentligt tilgængelige tilbud. Vores tilbud er særligt vigtigt, fordi der i nyere tid er udbrudt en regulær seksygdoms-epidemi i Danmark, hvor klamydia topper listen og slår rekorder for nye tilfælde år for år.

I dag har vi mennesker, der går forgæves efter vores tilbud om test og rådgivning. Simpelthen fordi vi ikke har tider nok. Med støtte fra jer kan vi fortsætte og udvide vores Checkpoint-tilbud til alle, der har brug for det.

Sammen med jer skaber vi værdi

Når vi indgår erhvervspartnerenskaber, tager vi udgangspunkt i en fælles interesse i kampen for bedre seksuel og mental sundhed for alle

FAKTA:

35.687 unge blev testet positive for klamydia i 2022.

I undersøgelser blandt unge 15-29-årige svarer 20%, at de vil afholde sig fra at blive testet for seksygdomme - af frygt for nedsættende kommentarer fra sundhedspersonaler og læge.

Checkpoints egne tal for de unge er endda endnu højere - over 50 procent ønsker ikke at blive testet for seksygdomme hos deres praktiserende læge



LGBT+ personer og unge mellem 15-29 år i Danmark og for en fortsat indsats i kampen mod seksygdomme.

Måske har vi samme målgrupper, måske kender I os personligt, eller måske vil I støtte en god sag, der passer ind i jeres DEI-strategi? Uanset, så skaber det værdi for hver enkel besøgende vi har, fordi de får den hjælp, de har behov for, når de besøger Checkpoint.

Om I er en lille, mellemstor eller stor virksomhed, er ikke afgørende - for sammen skaber vi rammerne for et udbytterigt samarbejde for begge parter - til gavn for rigtig mange mennesker.

Se vores partnerskabspakker på næste side.

Du er også velkommen til at kontakte vores partnerskabskonsulent, Mette Willenbrock Hattens på:

Tlf. +45 88 33 56 32

Mail: mette@aidsfondet.dk

VÆLG EN PARTNERPAKKE

	LILLE	MELLEM	STOR
Logo på AIDS-Fondets hjemmeside	X	X	X
Partnerskabslogo til jeres medier	X	X	X
Partnerskabsbanner til email		X	X
Eksponering på AIDS-Fondets LinkedIn med tak		X	X
Nyhedsmail fra AIDS-Fondet		X	X
Partnerskabsdiplom			X
Feature-historie på LinkedIn			X

LILLE
3.500

MELLEM
7.000

STOR
10.000

Alle priser er eks. moms.

Der er mulighed for andre beløb - i så fald tages der fat i vores partnerskabskonsulent.

Virksomheder kan fratække op til 17.700 kr. (2023) i alt, når der gives bidrag til AIDS-Fondet og andre velgørende organisationer uanset formål. (Ligningslovens § 8 A)